

NewVenture Properties ApS
Bjørstrupvej 52, 3230 Græsted

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 33 51 24 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2016..

Jan Grothen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NewVenture Properties ApS
Bjørstrupvej 52
3230 Græsted

CVR-nr.: 33 51 24 65
Stiftet: 9. marts 2011
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Jan Grothen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.953 mod 151.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.501 mod 5.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2011/2012 erhvervet en ideel anpart af en fast ejendom. Erhvervelsen er finansieret via lån fra selskabets moderselskab, Kastijaju ApS, Græsted.

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen. Selskabet har ingen ansatte.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold er forløbet som forventet og planlagt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er lejer fraflyttet og salgsbestræbelserne er intensiveret og forventes at føre til et salg af ejendommen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	146.953	151
1 Øvrige finansielle omkostninger	-145.034	-145
Resultat før skat	1.919	6
2 Skat af årets resultat	-418	-1
Årets resultat	1.501	5
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.501	5
Disponeret i alt	1.501	5

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver			
3	Aktiver bestemt for salg	11.626.620	11.627
	Varebeholdninger i alt	11.626.620	11.627
	Andre tilgodehavender	1.094.350	0
	Tilgodehavender i alt	1.094.350	0
	Likvide beholdninger	18.856	52
	Omsætningsaktiver i alt	12.739.826	11.679
	Aktiver i alt	12.739.826	11.679

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-23.912	-25
	Egenkapital i alt	56.088	55
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.748.320	11.602
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.748.320	11.602
	Selskabsskat	418	1
	Anden gæld	935.000	21
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	935.418	22
	Gældsforpligtelser i alt	12.683.738	11.624
	Passiver i alt	12.739.826	11.679

5 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	145.034	145
	145.034	145

Vedrører selskabets gæld til moderselskabet Kastijaju ApS. Gælden udgør 11.748 t.kr. og årets renter har udgjort 145 t.kr.

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	418	1
	418	1

3. Aktiver bestemt for salg		
	11.626.620	11.627
	11.626.620	11.627

Ejendomsandel til videresalg, indregnet til kostpris.
Ejendomsandelen er udbudt til salg.

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-25.413	-30
Årets overførte overskud eller underskud	1.501	5
	-23.912	-25

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabets beholdning af ejerpantebreve nom. 4.356 t.kr. med sikkerhed i selskabets ejendomsandel, er underpantsat til sikkerhed for mellemregning med moderselskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kastijaju ApS, cvr nr. 76385815 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.